
  

UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

PEMERINTAH DAERAH 

SEKRETARIAT : BAGIAN LAYANAN PENGADAAN BARANG DAN JASA SEKRETARIAT DAERAH 

JL. KABUPATEN NO. 107 PAMEKASAN  

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 
 

 PEKERJAAN PENGAWASAN PEMBANGUNAN SIRKUIT DAN LAHAN PARKIR (DPAL)  
NOMOR : 027/13.8/432.023/POKJA-ULP/2018 

TANGGAL 26 APRIL 2018 
 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor. 027/13.7/432.023/POKJA-ULP/2018 tanggal 25 

April 2018 dengan ini diumumkan:   

 

1) Nama Kegiatan  : Pengawasan Pembangunan Sirkuit dan Lahan Parkir (DPAL) 

 Pagu :  Rp. 120.000.000,00 

Total HPS : Rp. 119.900.000,00 

Nilai Ambang Batas : 72,52 

Website LPSE : http://lpse.pamekasankab.go.id/eproc/rekanan/lelangpeserta/ 1058453 

 

2) Daftar Pemenang                               : 

Nama Rekanan  :  PT. DEWI PERMATA MANDIRI 

Alamat  : Jl. Raya Langsep 02a-08 Patrang Jember  

Harga Penawaran  :  Rp.  117.854.000,- 

Nilai Bobot Teknis :  79,75 

NPWP :  01.612.818.3-626.000 

 

Informasi lebih lengkapnya dapat dilihat pada alamat website yang tersebut diatas. 
 
Berdasarkan ketentuan dalam Peraturan Presiden No. 54 Tahun 2010 beserta perubahannya, 
bagi para peserta pelelangan diberi kesempatan menyampaikan sangahan (bila ada), dengan 
ketentuan : 

1. Sanggahan paling lambat disampaikan pada hari Senin tanggal 30 April 2018 
2. Sanggahan disertai bukti – bukti terjadinya penyimpangan dan/atau keberatan. 
3. Sanggahan secara tertulis ditujukan kepada : 

Nama : Pokja Jasa Konsultansi Dinas Kepemudaan dan Olah Raga Kab. Pamekasan 
Alamat : Jl. Kabupaten No. 107 Pamekasan  
Email  : pokja.konsultansi.pamekasan@gmail.com 
     

Demikian pengumuman pemenang seleksi ini disampaikan untuk dapat dipergunakan 
sebagaimana mestinya. 
 

 

 Unit Layanan Pengadaan Barang Jasa secara Elektronik 
  Kabupaten Pamekasan 
  Pokja Jasa Konsultansi 
  Tahun 2018

mailto:pokja.konsultansi.pamekasan@gmail.com


 


